23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
1.1. Стоимость Проекта:347 270 000 (Триста сорок семь милли-
онов двести семьдесят тысяч) рублей.Собственные средс-
тва:1,46 (Одна целая сорок шесть сотых) % от стоимости Про-
екта (5 063 000 (Пять миллионов шестьдесят три тысячи) руб-
лей).Форма инвестирования собственных средств:вклад в ус-
тавный капитал Заемщика, собственный капитал Заемщика,
нераспределенная прибыль Заемщика, займы, привлеченные
от участников Группы, займы, привлеченные от бенефици-
ара(ов), займы, привлеченные от участников Заемщика, зай-

[...]

лиц.Заемные средства:98,54 (Девяносто восемь целых пятьде-
сят четыре сотых) % от стоимости Проекта (342 206 000 (Трис-
та сорок два миллиона двести шесть тысяч) рублей), в т.ч.кре-
дит ПАО Сбербанк 98,54 (Девяносто восемь целых пятьдесят
четыре сотых) % от стоимости Проекта (342 206 000 (Триста
сорок два миллиона двести шесть тысяч) рублей)

24.1 Сведения о фактах
внесения изменений в
проектную документа-
цию

24.1.1

КОПИЯ ЭЛЕКТРОННОГО
ДОКУМЕНТА "ПРОЕКТНАЯ

ДЕКЛАРАЦИЯ", ПОДПИСАННОГО
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ